
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шоста сесія восьмого скликання

49. ж Ж

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради та розпоряджень міського голови, іцо прийняті в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 22.09.2020 року №224 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 22.09.2020 року №225 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 27.10.2020 року №251 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 27.10.2020 року №252 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 24.11.2020 року №285 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 24.11.2020 року №286 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 22.12.2020 року №319 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 22.12.2020 року №317 «Про надання допомоги на поховання»;

від 15.09.2020 №345 «Про 
від 18.09.2020 №349 «Про 
від 18.09.2020 №350 «Про 
від 18.09.2020 №351 «Про 
від 18.09.2020 №352 «Про 
від 18.09.2020 №353 «Про 
від 18.09.2020 №354 «Про 
від 18.09.2020 №355 «Про 
від 18.09.2020 №356 «Про 
від 18.09.2020 №357 «Про 
від 18.09.2020 №358 «Про 
від 18.09.2020 №359 «Про

виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду 
виділення коштів з фонду

депутатів»;
депутата Духневич О.О.»; 
депутата Левченка С.О.»; 
депутата Левченко С.О.»; 
депутатів»;
депутата Шкаврона В.М.»; 
депутата Бурилко В.М.»; 
депутатів»;
депутата Вдовіної О.В.»; 
депутатів»;
депутата Бурилко В.Я.»; 
депутата Бурилко В.Я.»;



від 18.09.2020 №360 
від 18.09.2020 №361 
від 18.09.2020 №362 
від 18.09.2020 №363 
від 18.09.2020 №364 
від 18.09.2020 №365 
від 18.09.2020 №366 
від 18.09.2020 №367 
від 21.09.2020 №368 
від 21.09.2020 №369 
від 21.09.2020 №370 
від 21.09.2020 №371 
від 21.09.2020 №372 
від 21.09.2020 №373 
від 21.09.2020 №374 
від 21.09.2020 №375 
від 21.09.2020 №376 
від 21.09.2020 №377 
від 21.09.2020 №378 
від 21.09.2020 №379 
від 21.09.2020 №380 
від 21.09.2020 №381 
від 23.09.2020 №383 
від 23.09.2020 №384 
від 06.10.2020 №396 
від 06.10.2020 №397 
від 06.10.2020 №398 
від 06.10.2020 №399 
від 06.10.2020 №400 
від 06.10.2020 №401 
від 06.10.2020 №402 
від 06.10.2020 №403 
від 06.10.2020 №404 
від 06.10.2020 №405 
від 06.10.2020 №406 
від 06.10.2020 №407 
від 09.10.2020 №409 
від 09.10.2020 №410 
від 09.10.2020 №411 
від 09.10.2020 №412 
від 09.10.2020 №413 
від 09.10.2020 №414 
від 09.10.2020 №415 
від 09.10.2020 №416 
від 12.10.2020 №417 
від 12.10.2020 №418 
від 12.10.2020 №419 
від 13.10.2020 №422 
від 13.10.2020 №423 
від 13.10.2020 №424 
від 13.10.2020 №425 
від 13.10.2020 №426 
від 13.10.2020 №427

«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду 
«Про виділення коштів з фонду

депутата Левченко С.О.»; 
депутата Шкаврона В.А.»; 
депутата Рудченка Ю.В.»; 
депутата Папірник О.Є.»; 
депутата Мартинюка І.В.»; 
депутата Нижника А.В.»; 
депутата Нижника А.В.»; 
депутата Дейчук Л.В.»; 
депутата Папірник О.Є.»; 
депутата Шуневича С.П.»; 
депутата Новак І.О.»; 
депутата Шуневич Л.І.»; 
депутата Буханевича Ю.Л.»; 
депутата Чернявського В.В.»; 
депутата Николая М.К.»; 
депутата Николая М.К.»; 
депутата Николая М.К.»; 
депутата Єсипчук Н.М.»; 
депутатів»;
депутата Дейчук Л.В.»; 
депутата Николая М.К.»; 
депутатів»;
депутата Рудченка Ю.В.»; 
депутата Чернявського В.В.»; 
депутата Шкаврона В.А.»; 
депутата Грабовського О.В.»; 
депутата Бухан евича Ю.Л.»; 
депутата Шуневича С.П.»; 
депутата Шуневич Л.І.»; 
депутата Грабовського О.В.»; 
депутата Мартинюка І.В.»; 
депутата Папірник О.Є.»; 
депутата Шуневича С.П.»; 
депутата Новак І.О.»; 
депутата Грабовського О.В.»; 
депутата Зубро О.В.»; 
депутата Бурилко В.М.»; 
депутата Єсипчук Н.М.»; 
депутата Єсипчук Н.М.»; 
депутата Бурилко В.М.»; 
депутата Єсипчук Н.М.»; 
депутата Шуневич Л.І.»; 
депутата Новак І.О.»; 
депутата Вдовіної О.В.»; 
депутата Новак І.О.»; 
депутата Новак І.О.»; 
депутата Новак І.О.»; 
депутата Мартинюка І.В.»; 
депутата Грабовського О.В.»; 
депутата Вдовіної О.В.»; 
депутата Вдовіної О.В.»; 
депутата Грабовського О.В.»; 
депутата Николая М.К.»;



- від 15.10.2020 №430 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 15.10.2020 №431 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 15.10.2020 №432 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 15.10.2020 №433 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 15.10.2020 №434 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 15.10.2020 №435 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 15.10.2020 №436 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 16.10.2020 №437 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;
- від 16.10.2020 №438 «Про виділення коштів з фонду депутата СамойленкаА.Г»;
- від 16.10.2020 №439 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневич Л.І.»;
- від 16.10.2020 №440 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 16.10.2020 №441 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;
- від 16.10.2020 №442 «Про виділення коштів з фонду депутата СамойленкаА.Г.»;
- від 16.10.2020 №443 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 19.10.2020 №444 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.»;
- від 19.10.2020 №445 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 21.10.2020 №447 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;
- від 21.10.2020 №448 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;
- від 21.10.2020 №449 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;
- від 26.10.2020 №452 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 26.10.2020 №453 «Про виділення коштів з фонду депутата Грабовського О.В.»
- від 26.10.2020 №454 «Про виділення коштів з фонду депутата Дубиченка М.В.»;
- від 26.10.2020 №455 «Про виділення коштів з фонду депутата Дубиченка М.В.»;
- від 26.10.2020 №456 «Про виділення коштів з фонду депутата Дубиченка М.В.»;
- від 26.10.2020 №457 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 26.10.2020 №458 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 26.10.2020 №459 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
- від 26.10.2020 №460 «Про виділення коштів з фонду депутата Нижника А.В.»;
- від 26.10.2020 №461 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 26.10.2020 №462 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 26.10.2020 №463 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневича С.П.»;
- від 26.10.2020 №464 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;
- від 26.10.2020 №465 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;
- від 02.11.2020 №468 «Про виділення коштів з фонду депутата Станчика С.М.»;
- від 02.11.2020 №469 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневич Л.І.»;
- від 02.11.2020 №470 «Про виділення коштів з фонду депутата Мартинюка І.В.»;
- від 02.11.2020 №471 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневич Л.І.»;
- від 02.11.2020 №472 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневича С.П.»;
- від 02.11.2020 №473 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневич С.П.»;
- від 02.11.2020 №474 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 02.11.2020 №475 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 02.11.2020 №476 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 02.11.2020 №477 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 02.11.2020 №478 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 02.11.2020 №479 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 02.11.2020 №480 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 02.11.2020 №481 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 02.11.2020 №482 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 02.11.2020 №483 «Про виділення коштів з фонду депутата Буханевича Ю.Л.»;
- від 03.11.2020 №486 «Про виділення коштів з фонду депутата Бондарчука Л.В.»;
- від 03.11.2020 №487 «Про виділення коштів з фонду депутата Грабовського О.В.»
- від 03.11.2020 №488 «Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.»;
- від 13.11.202 №493 «Про виділення коштів з фонду депутата Чернявського В.В.»;



від 13.11.202 №494 «Про виділення коштів з фонду депутата Чернявськоро В.В.»; 
від 13.11.202 №495 «Про виділення коштів з фонду депутата Чернявськоро В.В.»; 
від 13.11.202 №496 «Про виділення коштів з фонду депутата Шкаврона ^.А.»; 
від 16.11.202 №500 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленкі А.Г.»; 
від 16.11.202 №501 «Про виділення коштів з фонду депутата Самойленка А.Г.».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, керуючу справами виконавч 
міської ради Полешко О.Ю.

Міський голова

міської ради 
ого комітету


